
ZARZĄDZENIE Nr 168/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 21 września 2021r. 

w sprawie upoważnienia do wystawiania i podpisywania upomnień, postanowień 

pracowników Wydziału Finansowo-Budżetowego Urzędu Miejskiego w Ostródzie.  

 

 
Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 r.,poz. 1372), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. 2021 r., poz. 735 ze zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. 2020 r., poz.1427 ze zm.) Burmistrz 
Miasta Ostródazarządza, co następuje: 

 

§1 

Upoważniam Panią Monikę Wójcik oraz Panią Annę Małkowską do podejmowania w 

imieniu Burmistrza Miasta Ostróda jako wierzyciela czynności w postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji, w tym do wystawiania upomnień i wydawania postanowień 

zgodnie z art. 62 Ordynacji podatkowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1540) 

 

§ 2 
Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony.Wygasa ono z chwila cofnięcia upoważnienia 
lub rozwiązania stosunku pracy. 
 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


